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https://vlada.mk/sites/default/files/img/14_chlenovi.pdf
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https://vlada.mk/KoordinativnoTelo/PravaNaLicaSoPoprechenost


10 
 

 

- 

- 

- 

- 

- 



11 
 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



12 
 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



13 
 

- 

- 



14 
 

- 

- 

- 



15 
 

- 

- 

- 

- 



16 
 

 

- - 

- 

- 

o 

- 



17 
 

o 

o 

- 

o 

o 

o 

o 

o 

- 



18 
 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



19 
 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



20 
 

 

  

 

 

 

 

 

 



21 
 

 

  



22 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23 
 

 

 

 

 

 

 

 



24 
 

 

 

  

  



25 
 

 



26 
 

 

-  

 

-  

 

 



27 
 

 

 

- - 



28 
 

- 

- 



29 
 

- 

- 



30 
 

- 



31 
 

 

- 

- 

- 

- 



32 
 

- 



33 
 

- - 

- 



34 
 

- - 

- - 



35 
 

 

- 

- 

- 

- 

- 



36 
 

- 

- 

- 

- 



37 
 

- 

- 

- 



38 
 

- 

- 

- 



39 
 

- 



40 
 

 

КПЛП 
ПРЕПОРАКА ОД  

КОМИТЕТОТ НА ООН 
АКТИВНОСТИ 

ПОСТИГНАТИ 

РЕЗУЛТАТИ 

НАДЛЕЖН

И 

ИНСТИТУ

ЦИИ 

СОРАБОТ

НИЦИ 

- 



41 
 

- 



42 
 

 

- 

- 

- 

- 



43 
 

- 


